質疑応答書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　令和６年４月18日

　　事業者　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

 　令和６年４月17日付で質問のありましたことについては、下記のとおり回答いたします。

記

　　案件名　:　除雪ドーザの購入

　○質問事項

　　①　ラグタイヤ（トラクション）は、オールシーズンタイヤも含まれるか。

　　②　タイヤチェーンは線径の指定はあるか。

　○回答

　　①　タイヤについては、ラグタイヤ（トラクション）での対応をお願いいたします。

　　②　タイヤチェーンの線径については、９×10サイズでお願いいたします。